
社会福祉法人 虹の会 デイサービス木かげ 

〒661-0033 尼崎市南武庫之荘 10 丁目 62-17 

TEL (06)6436-2838   担当 山下・小上馬 

2025年 4月 22日発行 

デイサービス木かげ職員体制 

全職員数 13名 

介護福祉士 9名  看護師３名 

認知症実践者研修修了者 4名 

 

5/5（月） 菖蒲湯 

  端午の節句は菖蒲湯を楽しみましょう。 

5/8（木） ハッピーブレイン尼崎 

  大きな声でイエーイ！ 

5/19（月） 風船バレー大会 

  風船でアタック!! 

5/29（木） ラメール（楽器演奏） 

  初めての演奏会です。よろしくおねがい

します。 

新緑が鮮やかな季節になってまいりました。 

貴社の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

デイサービス木かげ職員紹介  

 矢吹真梨 

木かげに来て3年目とな

りますが毎日楽しく働か

せてもらっています。 

4月上旬に高瀬公園にお花見に行きました。 

少し肌寒い日もありましたが概ねお天気は 

良好で利用者の皆様には桜を楽しまれて 

いました。 

デイサービス木かげ ５月のイベント 

 

 

 

 

派手な髪色に刈り上げヘア、大きな

つけまつげといえば「矢吹」と利用

者様に覚えていただけています。 

今後もよろしくお願いします。 

うれしー！ 


